



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME

Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01

Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú - CE

Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)899.071-2782

Email: saboeiralicita@gmail.com



AO PREGOEIRO (A),

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ/CE

REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.02.27.1.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS QUE INTEGRAM A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ARNEIROZ, CONFORME ANEXOS DESTES CERTAME.

DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

A empresa **MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO – ME**, inscrita com CNPJ sob o Nº 18.899.071/0001-33, com sede, na Av. Contorno Norte Nº 825 loja 01 no bairro do Conjunto Indústria, CEP: 61925-315 - Maracanaú-CE. Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório na Modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.02.27.1** que se realizará no dia **12.03.2020 às 07:30 horas**, Junto A Prefeitura Municipal de ARNEIROZ, Estado do Ceará, Declara Que:

1. Que tem pleno conhecimento e concorda com os termos do Edital e seus anexos.
2. Que os preços propostos são completos, computando todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, prestação de assistência técnica, garantia, e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre os objetos licitados, constantes da proposta; de acordo com edital.
3. Que o prazo de validade da proposta é de **60 (sessenta) dias**, a contar da abertura deste pregão.
4. Que tem ciência que os prazos de entrega estabelecidos são de **10 (dez) dias corridos**, a contar do recebimento da ordem de compra e fornecimento.
5. Que não está impedida de licitar com o poder público por ter sido apenas com declaração de idoneidade, por qualquer ente da Administração Pública, cujos efeitos se encontrem pendentes ou sem que tenha sido reabilitada perante a autoridade que aplicou a penalidade.
6. Declara ser **microempresa ou empresa de pequeno porte**, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar Nº 123/06.
7. A empresa inscrita no CNPJ nº 18.899.071/0001-33 com sede na Av. Contorno Norte Nº 825 loja 01 no bairro do Conjunto Indústria declara sob as penas da Lei, que os preços praticados na (s) proposta (s) de preços, estão de acordo com os preços praticados no mercado atual, ciente da responsabilidade e das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da lei.

Maracanaú, 13 de março de 2020.

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO
RG: 9800207939-0 / CPF: 781.100.253-15

Saboeiro



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

A/O PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ - ME COM CNPJ: 18.899.071/0001-33, INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 06.705453-6, VEM POR MEIO DO MESMO COMUNICAR QUE A EMPRESA MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME COM CNPJ: 18.899.071/0001-33, INSCRIÇÃO ESTADUAL Nº 06.705453-6, VEM POR MEIO DO MESMO COMUNICAR QUE REFERENTE A PARTICIPAÇÃO DO CERTAME: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.02.27.1, COM ABERTURA NA DATA 12/03/2020 ÀS 07:30H HS, NA SALA DE REUNIÕES DA LICITADORA, LOCALIZADA NA PRAÇA JOAQUIM FELIPE, Nº 15, CENTRO, ARNEIROZ, NO SETOR DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ, ESTADO DE CEARÁ, CONSTITUI O OBJETO DO PRESENTE PREGÃO PRESENCIAL A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS QUE INTEGRAM A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ARNEIROZ, CONFORME ANEXOS DESTE CERTAME.

TENDO EXAMINADO O EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.02.27.1, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA O OBJETO DESCRITO EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

NESTA OPORTUNIDADE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 10.520, DE 17/07/2002 - LEI QUE REGULAMENTA O PREGÃO, E APLICANDO-SE SUBSIDIARIAMENTE, NO QUE COUBER, A LEI 8.666, DE 21/06/93, E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES E AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO PREGÃO PRESENCIAL, ACIMA DESCRITO, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

A EMPRESA MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME, INSCRITA NO CNPJ Nº 18.899.071/0001-33 COM SEDE NA AV. CONTORNO NORTE Nº 825 LOJA 01 NO BAIRRO DO CONJUNTO INDUSTRIAL DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PREÇOS PRATICADOS NA(S) PROPOSTA(S) DE PREÇOS, ESTÃO DE ACORDO COM OS PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO ATUAL, CIENTE DA RESPONSABILIDADE E DAS PENALIDADES CASO ESTEJAM INEXECUTÍVEIS OU SUPERFATURADOS.

LOTE-1. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	V.UNIT.R\$	V.TOTAL R\$
1	ACIDO MURIÁTICO 1 LITRO 99,5%, PARA LIMPEZA DE PISOS, CERÂMICAS, PASTILHAS E CALÇADAS.	OTIMO BRILHO	UND	400	R\$ 4,14	R\$ 1.656,00
QUATRO REAIS E QUATORZE CENTAVOS						
2	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO RESISTENTE E COM CAPACIDADE DE 1000ML, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 160 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	MARISTER	UND	750	R\$ 2,30	R\$ 1.725,00
UM MIL, SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS						
3	ALCOOL EM GEL PARA HIGIENE EM GERAL, CONTÉM 500G, GRAU 70% INPM, IDEAL PARA LIMPEZA DE MOVEIS, BALCÕES, OU HIGIENE PARA AS MÃOS.	COOPERALCOOL	UND	50	R\$ 8,90	R\$ 445,00
QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS						
4	DESINFETANTE, CONFORME FÓRMULA EFICIENTE QUE MATA GERME E BACTÉRIAS, VÁRIAS FRAGRÂNCIAS, FRASCO COM 1000 ML, RESISTENTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, REGISTRO NEGATIVO NA ANVISA.	LIMPE MAX	UND	1.100	R\$ 3,30	R\$ 3.630,00

Email: saboeirolicita@gmail.com / Fone: (85) 3014-2621



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2762
Email: saboeirolicita@gmail.com

TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS								
TRÊS MIL, SEISCENTOS E TRINTA REAIS								
DESINFETANTE, COMUM FORMULA EFICIENTE QUA MATA GERMEIS E BACTERIAS, VERAS FRAGRÂNCIAS, FRASCO CAM 500 ML, RESISTENTE, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, SEM REGISTRO NEGATIVO NA ANVISA.		LIMPE MAX	UND	300	R\$ 1,75		R\$ 525,00	
5								
UM REAL E SETENTA E CINCO CENTAVOS								
QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS								
DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUÇAS, BIODEGRADAVEL, AROMAS VARIADOS, EM EMBALAGEM RESISTENTE E TRANSPARENTE E FRASCO C/ 500 ML, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, SEM REGISTRO NEGATIVO NA AN VISA.		LIMPE MAX	UND	700	R\$ 2,40		R\$ 1.680,00	
6								
DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS								
UM MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS								
ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, TIPO MULTUSO, COM CERDAS RESISTENTES, COM ENCAIXE DE MAO EM PLASTICO, PARA DESTROS E CANHOTOS, DIMENSOES MINIMAS DE 11 CMX6CMX4CM.		FRICCI	UND	40	R\$ 4,50		R\$ 180,00	
7								
QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS								
CENTO E OITENTA REAIS								
ESCOVA SANITARIA, CORN SUPORTE INDEPENDENTE, DIRRENSOES MINIMAS DE 37CMX14CMX12, COM CERDAS EM FORMATO CIRCULAR.		ALVORADA	UND	45	R\$ 5,10		R\$ 229,50	
8								
CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS								
DUZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS								
ESPONJA EM AÇO, EMBALAGEM DE 60G E PACOTE COM 8 UNIDADES, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.		ASSOLAN	PCT	550	R\$ 1,90		R\$ 1.045,00	
9								
UM REAL E NOVENTA CENTAVOS								
UM MIL E QUARENTA E CINCO REAIS								
ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE, SENDO UMA FACE EM FELTRO ABRASIVO E A OUTRA EM ESPONJA, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM 01 UNIDADE, MEDINDO 109X70X20MM, AGENTE ANTIBACTERIAS E FORMATO RETANGULAR.		BRILHUS	UND	400	R\$ 0,63		R\$ 252,00	
10								
SESSENTA E TRÊS CENTAVOS								
DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS								
INSETICIDA SPRAY, EFICAZ CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS - FRASCO DE 300ML E INOCENSIVO PARA A CAMADA DE OZONIO, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA		SBP	UND	50	R\$ 13,99		R\$ 699,50	
11								
TREZE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS								
SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS								
LIMPADOR DE USO GERAL, MULTUSO, 500ML, TRADICIONAL, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 24 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.		LIMPE MAX	UND	150	R\$ 3,50		R\$ 525,00	
12								
TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS								
LUSTRA MOVEIS/500ML, APLICAVEL EM SUPERFICIES DE MADEIRA E SUPERFICIES LISAS, FRAGRÂNCIAS VARIADAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 12		BRAVO	UND	70	R\$ 4,90		R\$ 343,00	
13								

Email: saboeirolicita@gmail.com / Fone: (85) 3014-2621



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA

QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS
TREZENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS

14 ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL BOM AR AIR COM 432ML.
NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS
QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS

15 PAPAL HIGIENICO CAM FOLHAS SIMPLES, PICOTADO, PACOTE CORN 4
UNIDADES, GOFRADO, NÃO PERFUMADO, ANTIALÉRGICO, BRANCO, 100% DE FIBRAS
NATURAIS (CELULOSAS), DE 30MX10CM.

DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS
DOIS MIL E SETENTA REAIS

16 PEDRA SANITÁRIA 25G. PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 12 MESAS A CONTAR DA
DATA DE ENTREGA
DOIS REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS
QUATROCENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

17 POLIDOR DE ALUMINIO 500 ML.
DOIS REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS
SETECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS

18 RODO TAMANHO GRANDE MEDINDO 40CM. COM CABO ROSCÁVEL REVESTIDO EM
PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE.

NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS
QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

19 RODO TAMANHO GRANDE MEDINDO 60 CM. COM CABO ROSCÁVEL REVESTIDO EM
PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE.

DOZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS
SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS

20 SABÃO EM BARRA 1KG. ACONDICIONADOS EM PACOTES COM 5 UNIDADES -
PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

SETE REAIS E QUINZE CENTAVOS
DOIS MIL, CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS

21 SABÃO EM PASTA NEUTRO 500G IDEAL PARA A LIMPEZA DE PRATELEIRAS E
CROMADOS.

SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS
UM MIL, TREZENTOS E OITENTA REAIS

22 SABÃO EM PÓ, PODENDO SER USADOS EM TODOS OS TIPOS DE TECIDO,
ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500G. PRAZO DE VALIDADE MINIMA
DE 24 MESES/CONTADOS DA DATA DE ENTREGA.

CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS
QUATRO MIL, OITOCENTOS E CINQUE REAIS

23 SABONETE 90G. PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESES A CONTAR DA
DATA DE ENTREGA.

DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS

BOM AR	UND	50	R\$ 9,20	R\$ 460,00
PIMPO	PCT	900	R\$ 2,30	R\$ 2.070,00
GARDEN	UND	150	R\$ 2,89	R\$ 433,50
LIMPE MAX	UND	300	R\$ 2,53	R\$ 759,00
DUDU	UND	50	R\$ 9,95	R\$ 497,50
DUDU	UND	50	R\$ 12,90	R\$ 645,00
GUARANI	UND	300	R\$ 7,15	R\$ 2.145,00
ATOL	UND	200	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00
CLENIL	UND	900	R\$ 5,35	R\$ 4.815,00
PALMOLIVE	UND	200	R\$ 2,90	R\$ 580,00

Email: saboeirolicita@gmail.com / Fone: (85) 3014-2621

Saboeiro



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

QUINHENTOS E OITENTA REAIS

24 SABONETE LÍQUIDO 5LTS PARA MÃO SABONETE ANTISSEPTICO PARA HIGIENE DAS MÃOS, LIMPEZA E ASSESSIA DAS MÃOS COM EFICÁCIA CONTRA AMPLO ESPECTRO DE MICRO-ORGANISMOS

ALYNE UND 30 R\$ 119,90 R\$ 3.597,00

CENTO E DEZENOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

25 SHAMPOO SEM SAL COM SUA FORMULA SUAVE PH NEUTRO, QUE NÃO IRRITE OS OLHOS ACONDICIONADO EM FRASCOS PLÁSTICOS, CONTENDO 5 LITS

ARGOS UND 30 R\$ 59,90 R\$ 1.797,00

CINQUENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

26 VASSOURA DE PELO SINTETICO 40 CM COM CABO NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

ALVORADA UND 100 R\$ 9,90 R\$ 990,00

NOVECENTOS E NOVENTA REAIS

27 VASSOURA DE PAÇAVA Nº 5 COM CABO ROSCAVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE.

ALVORADA UND 40 R\$ 4,90 R\$ 196,00

QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS

28 VASSOURA EM NYLON CORN CABO ROSCAVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE.

ALVORADA UND 40 R\$ 5,90 R\$ 236,00

CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS

29 VASSOURA, COM CABO ROSCAVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE.

PROFISSIONAL UND 25 R\$ 11,90 R\$ 297,50

DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS

30 VASSOURA DE PALHA DE CARNAÚBA, FABRICAÇÃO ARTESANAL SEM CABO, TRÊS REAIS

PRODUTOR UND 90 R\$ 3,00 R\$ 270,00

DUZENTOS E SETENTA REAIS

TRINTA E QUATRO MIL, CENTO E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
LOTE-II- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO COPA E COZINHA

R\$ 34.103,50

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	V.UNIT.R\$	V.TOTAL R\$
1	BALDE PLÁSTICO, PADRÃO PARA CONCRETO CAPACIDADE DE 12 LITROS COM ALÇA EM AÇO E COM PLÁSTICO PROTETOR DE MÃO, COM APOIO PARA MÃO NA PARTE INFERIOR EXTERNA COM IDENTIFICAÇÃO DE MEDIDAS NO INTERIOR EM ALTO RELEVO.	PLASTIC	UND	50	R\$ 6,15	R\$ 307,50
2	SEIS REAIS E QUINZE CENTAVOS TREZENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS CESTO/TELADO EM PLÁSTICO PARS LIXO, CORES VARIADAS, CAPACIDADE MINIMA 9,5LITROS (PEQUENO), ONZE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	AROPLAST	UND	60	R\$ 11,99	R\$ 719,40

Email: saboeirolicita@gmail.com / Fone: (85) 3014-2621



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME

Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01

Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE

Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782

Email: saboecirollicita@gmail.com

SETECENTOS E DEZENOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS

3 COADOR DE CHA OU CAFE, ERN MALHA 100% ALGODAO BOCAL CORN 10 CM DE DIAMETRO EM ARARNE 16 CM DE COMPRIMENTO CABO DE MADEIRA UND 30 MEDIDNO 11 CM

POPO UND 30 R\$ 3,90 R\$ 117,00

TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS

4 COPO PLASTICO DESCARTÉVEL P/ AGUA, 150 ML, BRANCO, ACONDICIONADOS PACOTES DE 100 UNIDADES CADA.

COPOMAS PCT 250 R\$ 3,50 R\$ 875,00

TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

5 COPO PLASTICO DESCARTÁVEL PARA CAFE, 50ML, BRANCO, ACONDICIONADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES CADA.

COPOMAS PCT 180 R\$ 3,00 R\$ 540,00

TRÊS REAIS

6 FANELA OURO, 90% ALGODAO, TARNANHO MINIMO 28CM X 38CM, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

POPO UND 50 R\$ 2,74 R\$ 137,00

DOIS REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS

7 FOSFORO, PACOTE CONTENDO 10 CAIXAS CADA CAIXA DE MADEIRA COM 40 PALITOS, PALITO TRADICIONAL CORN 4CM

PARANA MARÇO 100 R\$ 8,90 R\$ 890,00

CENTO E TRINTA E SETE REAIS

8 ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLASTICO, DIMENSÕES 7,5 CM, PESO APROXIMADAMENTE DE 10 GRAMAS, COM AGENDADOR, GAS EMBUTIDO, DESCARTÁVEL.

BIC UND 50 R\$ 3,90 R\$ 195,00

TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS

9 LUVAS EM LATEX TAMANHOS P, M, G, PACOTE CONTENDO 2 UNIDADES COM PRAZO VALIDADE MINIMA DE 24 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

TALGE PCT 60 R\$ 5,90 R\$ 354,00

CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS

10 TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS PARA PARA LIXO, CORN CABO ROSCHIVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO-RESISTENTE.

PREDILETA UND 30 R\$ 4,90 R\$ 147,00

QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS

11 CENITO EQUARENTA E SETE REAIS PANO DE PRATO GUARDANAPO 100% ALGODÃO LARGURA 47 CM COMPRIMENTO 65 CM.

POPO UND 150 R\$ 5,90 R\$ 885,00

CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS

12 OITOCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS PANO PARA LIMPZA DE CHAO TIPO SACO, DE ALGODAO, ALVEJADO, REFORÇADO E CORN MEDIDAS MINIMAS DE 75X50CM.

POPO UND 250 R\$ 7,30 R\$ 1.825,00

SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS

Email: saboecirollicita@gmail.com / Fone: (85) 3014-2621



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

UM MIL, OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS

13 PAPEL TOALHA COM FOIHAS SIMPLES, PICOTADO, NÃO PERFUMADO, ANTIALÉRGICO, BRANCO, ACONDICIONADO EM PACOTES COM 24CM C/ 50 UNIDADES.

CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS

QUINHENTOS E TRINTA E UM REAIS

14 SACO PARA LIXO 100 LITROS, PACOTE C/ 5 UNID NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

UM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS

15 SACO PARA LIXO 30 LITROS, PACOTE C/ 10 UNID SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

UM MIL, CENTO E OITENTA E CINCO REAIS

16 SACO PARA LIXO 50 LITROS, PACOTE C/ 10 UNID SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

UM MIL, CENTO E OITENTA E CINCO REAIS

17 SACO PLÁSTICO PICOTADO 2KG, BOBINA DEZ REAIS E NOVENTA CENTAVOS

SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS

18 SACO EM PLÁSTICO PICOTADO 5KG BOBINA QUINZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

NOVECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS

19 SACOLA EM PLÁSTICO RECICLADO MÉDIA TAMANHO 30X40 CM COM CAPACIDADE DE (5) KG

QUATORZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS

20 SACOLA EM PLÁSTICO RECICLADO MÉDIA, TAMANHO 38X48 CM COM CAPACIDADE DE (10) KG

DEZENOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

QUINHENTOS E NOVENTA E SETE REAIS

VALOR LOTE II
QUATORZE MIL, TREZENTOS E VINTE E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS
LOTE-V- SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL (GRAS) MATERIAL DE LIMPEZA

R\$ 14.327,90

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	V.UNIT.R\$	V.TOTAL R\$
------	----------------------------	-------	------	--------------	------------	-------------

1 AMACIANTE DE ROUPAS, CONTEENDO EM SUA FORMULA CLORETO DE DIAQUIL DINETIL AMÔNIO, ACIDULANTE, COADJUVANTES, PRESERVANTE, PERFUME, CORANTE E ÁGUA, CONTEENDO NO SEU RECIPIENTE 2 LITROS, CONSTANDO DATA DE FABRICAÇÃO NÃO SUPERIOR A TRINTA DIAS E DATA DE VALIDADE.

LIMPE MAX

UND

5

R\$ 14,60

R\$ 73,00

QUATORZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS

2 ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO 99,5%, PARA LIMPEZA DE PISOS, CERÂMICAS, PASTILHAS E CALÇADAS

ÓTIMO BRILHO

UND

40

R\$ 4,14

R\$ 165,60

QUATRO REAIS E QUATORZE CENTAVOS

Email: saboeirolicita@gmail.com / Fone: (85) 3014-2621



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2792
Email: saboeirolicita@gmail.com

CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS								
3	AGUA SANITARIA, FRASCO RESISTENTE E COM CAPACIDADE DE 1000ML, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 180 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	MARISTER	UND	200	R\$ 2,30		R\$ 460,00	
DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS								
QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS								
4	ALCOOL EM GEL PARA HIGIENE EM GERAL, CONTEREM 500G, GRAU 70% INPM, IDEAL PARA LIMPEZA DE MOVEIS, BALCOES, OU HIGIENE PARA AS MAOS.	COOPERALCOOL	UND	30	R\$ 8,90		R\$ 267,00	
OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS								
DUZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS								
5	CREME-DENTAL 90 G, CONTEENDO EM FORMULA BASICA FLUOR, CALCIO E MENTA, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. SEM REGISTRO NEGATIVO NA ANVISA.	COLGATE	UND	50	R\$ 5,90		R\$ 295,00	
CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS								
DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS								
6	DESINFETANTE, COM FORMULA EFICIENTE QUE MATA GERMES E BACTERIAS, VARIAS FRAGRANCIAS, FRASCO COM 1000 ML, RESISTENTE, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. REGISTRO NEGATIVO NA ANVISA.	LIMPE MAX	UND	350	R\$ 3,30		R\$ 1.155,00	
TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS								
UM MIL, CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS								
7	DESINFETANTE, COMUM FORMULA EFICIENTE AUA MATA GERMES E BACTERIAS, VÉRIAS FRAGRANCIAS, FRASCO CAM 500 ML, RESISTENTE, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. SEM REGISTRO NEGATIVO NA ANVISA.	LIMPE MAX	UND	100	R\$ 1,75		R\$ 175,00	
UM REAL E SETENTA E CINCO CENTAVOS								
CENTO E SETENTA E CINCO REAIS								
8	DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUÇAS, BIODEGRADAVEL, AROMAS VARIADOS, EM EMBALAGERN RESISTENTE E TRANSPARENTE E FRASCO C/ 500 ML, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. SEM REGISTRO NEGATIVO NA AN VISA.	LIMPE MAX	UND	200	R\$ 2,40		R\$ 480,00	
DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS								
QUATROCENTOS E OITENTA REAIS								
9	ESCOVA DENTAL, USA INFANTIL, COMPRIMENTO MINIRNO 150MM, LARGURA MÁXIMA DA CABEÇA 18MM, CLASSIFICAÇÃO DES CERDAS MACIA E MEDIA, SEM REGISTRO NEGATIVO NA AN VISA	CONDOR	UND	50	R\$ 3,50		R\$ 175,00	
TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS								
CENTO E SETENTA E CINCO REAIS								
10	ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS, TIPO MULTUISO, COM CERDAS RESISTENTES, COM ENCAIXE DE MAO EM PLASTICO, PARA DESTROS E CANHOTOS, DIMENSOES MINIMAS DE 11 CMX6CMX4CM.	FRICCI	UND	5	R\$ 4,50		R\$ 22,50	
QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS								
VINTE E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS								

Email: saboeirolicita@gmail.com / Fone: (85) 3014-2621



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Lote 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618 2782
Email: saboieirolicita@gmail.com

11	ESCOVA SANITÁRIA, CORN SUPORTE INDEPENDENTE, DIRRENSOES MINIMAS DE 37CMX14CMX12, COM CERDAS EM FORMATO CIRCULAR.	ALVORADA	UND	5	R\$ 5,10	R\$ 25,50
CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS						
12	ESPONJA EM AÇO, EMBALAGEM DE 60G E PACOTE COM 8 UNIDADES, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	ASSOLAN	PCT	100	R\$ 1,90	R\$ 190,00
UM REAL E NOVENTA CENTAVOS						
13	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE, SENDO UMA FACE EM FELTRO ABRASIVO E A OUTRA EM ESPONJA, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM 01 UNIDADE, MEDINDO 109X70X20MM, AGENTE ANTIBACTERIAS E FORMATO RETANGULAR	BRILHUS	UND	150	R\$ 0,63	R\$ 94,50
SESENTA E TRÊS CENTAVOS						
14	NOVENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS INSETICIDA SPRAY, EFICAZ CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS - FRASCO DE 300ML E INOFENSIVO PARA A CAMADA DE OZONIO. PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	SBP	UND	30	R\$ 13,99	R\$ 419,70
TREZE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						
15	QUATROCENTOS E DEZENOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS LIMPADOR DE USO GERAL, MULTUOSO, 500ML, TRADICIONAL. PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 24 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	LIMPE MAX	UND	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00
TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
16	CENTO E SETENTA E CINCO REAIS LUSTRA MOVEIS, 500ML, APLICAVEL EM SUPERFICIES DE MADEIRA E SUPERFICIES LISAS, FRAGRANCIAS VARIADAS. PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	BRAVO	UND	10	R\$ 4,90	R\$ 49,00
QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
17	QUARENTA E NOVE REAIS ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL BOM AR AIR COM 432ML.	BOM AR	UND	40	R\$ 9,20	R\$ 368,00
NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS						
18	TREZENTOS E SESENTA E OITO REAIS PAPAL HIGIENICO CAM FOLHAS SIMPLES, PICOTADO, PACOTE CORN 4 UNIDADES, GOFRADO, NÃO PERFUMADO, ANTIALÉRGICO, BRANCO, 100% DE FIBRAS NATURAIS (CELULOSAS), DE 30MX10CM.	PIMPO	PCT	110	R\$ 2,30	R\$ 253,00
DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS						
19	DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS PEDRA SANITÁRIA 25G, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 12 MESAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	GARDEN	UND	100	R\$ 2,89	R\$ 289,00
DOIS REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS						
20	DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS PÓLIDOR DE ALUMINIO 500 ML	LIMPE MAX	UND	100	R\$ 2,53	R\$ 253,00
DOIS REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS						
21	DUZENTOS E CINQUENTA E TRÊS REAIS RODO TAMANHO GRANDE MEDINDO 40 CM, COM CABO ROSCAVEL REVERTIDO EM	DUDU	UND	20	R\$ 9,95	R\$ 199,00

Email: saboieirolicita@gmail.com / Fone: (85) 3014-2621

Saboeiro



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE									
NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS									
22	RODO TAMANHO GRANDE MEDINDO 60 CM, COM CABO ROSCAVEL REVERTIDO EM PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE	DUDU	UND	20	R\$ 12,90	R\$ 258,00			
DOZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS									
23	SABÃO EM BARRA 1KG, ACONDICIONADOS EM PACOTES COM 5 UNIDADES - PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	GUARANI	UND	20	R\$ 7,15	R\$ 143,00			
SETE REAIS E QUINZE CENTAVOS									
24	SABÃO EM PASTA NEUTRO 500G IDEAL PARA A LIMPEZA DE PRATELEIRAS E CROMADOS.	ATOL	UND	30	R\$ 6,90	R\$ 207,00			
SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS									
DUZENTOS E SETE REAIS									
25	SABÃO EM PO, PODENDO SER USADOS EM TODOS OS TIPOS DE TECIDO, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500G, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES CONTADOS DA DATA DE ENTREGA.	CIENIL	UND	200	R\$ 5,35	R\$ 1.070,00			
CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS									
UM MIL E SETENTA REAIS									
26	SABONETE LÍQUIDO 5LTS PARA MÃO SABONETE ANTISSEPTICO PARA HIGIENE DAS MÃOS, LIMPEZA E ASSEPSIA DAS MÃOS COM EFICÁCIA CONTRA AMPLO ESPECTRO DE MICRO-ORGANISMOS	ALYNE	UND	15	R\$ 119,90	R\$ 1.798,50			
CENTO E DEZENOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS									
UM MIL, SETECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS									
27	SHAMPOO SEM SAL COM SUA FORMULA SUAVE PH NEUTRO, QUE NÃO IRRITE OS OLHOS ACONDICIONADO EM FRASCOS PLÁSTICOS, CONTENDO 5LTS	ARGOS	UND	5	R\$ 59,90	R\$ 299,50			
CINQUENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS									
28	BUZINZOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	ALVORADA	UND	20	R\$ 9,90	R\$ 198,00			
NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS									
29	VASSOURA DE PALHA DE CARNAÚBA, FABRICAÇÃO ARTESANAL SEM CABO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE.	ALVORADA	UND	20	R\$ 5,90	R\$ 118,00			
CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS									
30	VASSOURA DE PALHA DE CARNAÚBA, FABRICAÇÃO ARTESANAL SEM CABO, TRÊS REAIS	PRODUTOR	UND	20	R\$ 3,00	R\$ 60,00			
SESSENTA REAIS									

VALOR LOTE V NOVE MIL, SETECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS
LOTE-VI- SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (GRAS) COPA E COZINHA

R\$ 9.735,80

Email: saboeirolicita@gmail.com / Fone: (85) 3014-2621

Saboeiro



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-7782
Email: saboeirolicita@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	V.UNIT.R\$	V.TOTAL R\$
1	BALDE PLÁSTICO, PADRÃO PARA CONCRETO CAPACIDADE DE 12 LITROS COM ALÇA EM AÇO E COM PLÁSTICO PROTETOR DE MÃO, COM APOIO PARA MÃO NA PARTE INFERIOR EXTERNA COM IDENTIFICAÇÃO DE MEDIDAS NO INTERIOR EM ALTO RELEVO.	PLASTIC	UND	20	R\$ 6,15	R\$ 123,00
SEIS REAIS E QUINZE CENTAVOS						
2	CESTO TELADO EM PLÁSTICO PARS LIXO, CORES VARIADAS, CAPACIDADE MINIMA 9,6 LITROS (PEQUENO).	AROPLAST	UND	5	R\$ 11,99	R\$ 59,95
ONZE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS						
3	CINQUENTA E NOVE REAIS E CINCO CENTAVOS COADOR DE CHA OU CAFE, ERN MALHA 100% ALGODAO BOCAL CORN 10 CM DE DIAMETRO EM ARARNE 16 CM DE COMPRIMENTO CABO DE MADEIRA UND 30 MEDINDO 11 CM	POPO	UND	5	R\$ 3,90	R\$ 19,50
TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
4	DEZENOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS COPO PLÁSTICO DESCARTÉVEL P/ AGUA, 150 ML, BRANCO, ACONDICIONADOS PACOTES DE 100 UNIDADES CADA.	COPOMAS	PCT	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
5	TRÊS REAIS COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFE, 50ML, BRANCO, ACONDICIONADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES CADA.	COPOMAS	PCT	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
TRÊS REAIS						
TREZENTOS REAIS						
6	FIANELA OURO, 90% ALGODAO, TARNANHO MINIMO 28CM X 38CM, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	POPO	UND	40	R\$ 2,74	R\$ 109,60
DOIS REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS						
7	CINCO E NOVE REAIS E SESENTA CENTAVOS FOSFORO, PACOTE CONTENDO 10 CAIXAS CADA CAIXA DE MADEIRA COM 40 PALITOS, PALITO TRADICIONAL CORN 4CM	PARANA	MAÇO	30	R\$ 8,90	R\$ 267,00
OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
8	DUZENTOS E SESENTA E SETE REAIS GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO : 22CM X 23 CM PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES DE GUARDANAPOS	NAPS	PCT	80	R\$ 1,90	R\$ 152,00
UM REAL E NOVENTA CENTAVOS						
9	CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO, DIMENSÕES 7,5 CM, PESO APROXIMADAMENTE DE 10 GRAMAS, COM ACENDEADOR, GÁS EMBUTIDO, DESCARTÁVEL.	BIC	UND	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
SETENTA E OITO REAIS						

Email: saboeirolicita@gmail.com / Fone: (85) 3014-2621



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

10	LUVAS EM LATEX TAMANHOS P, M, G, PACOTE CONTENDO 2 UNIDADES COM PRAZO VALIDADE MINIMA DE 24 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	TALGE	PCT	10	R\$ 5,90	R\$ 59,00
CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
11	PA PARA LIXO, CORN CABO ROSCHVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE.	PREDILETA	UND	15	R\$ 4,90	R\$ 73,50
QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
12	PALITO DENTAL DE BAMBU EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PARANA	UND	30	R\$ 0,90	R\$ 27,00
NOVENTA CENTAVOS						
13	PANO DE PRATO GUARDANAPO 100% ALGODÃO LARGURA 47 CM COMPRIMENTO 85 CM.	POPO	UND	30	R\$ 5,90	R\$ 177,00
CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS						
14	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO TIPO SACO, DE ALGODÃO, ALVEJADO, REFORÇADO E CORN MEDIDAS MINIMAS DE 75X50CM.	POPO	UND	70	R\$ 7,30	R\$ 511,00
SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS						
15	PAPEL TOALHA COM FOLHAS SIMPLES, PICOTADO, NÃO PERFUMADO, BRANCO, ACONDICIONADO EM PACOTES COM 24CM C/ 50 UNIDADES.	SNOB	PCT	100	R\$ 5,90	R\$ 590,00
CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
16	PRENDEDOR DE ROUPA PLÁSTICO PACOTE COM 12 UNIDADES	DAMASCO	PCT	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
17	SACO PARA LIXO 100 LITROS, PACOTE C/ 5 UNID	RAVA	PCT	50	R\$ 9,90	R\$ 495,00
NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
18	SACO PARA LIXO 30 LITROS, PACOTE C/ 10 UNID	RAVA	PCT	50	R\$ 7,90	R\$ 395,00
SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
19	SACO PARA LIXO 50 LITROS, PACOTE C/ 10 UNID	RAVA	PCT	50	R\$ 7,90	R\$ 395,00
SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
VALOR LOTE VI						R\$ 4.259,55
QUATRO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
LOTE-VII. SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL MATERIAL DE LIMPEZA						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	V. UNIT. R\$	V. TOTAL R\$
1	ÁCIDO MURIÁTICO 1LITRO 99,5%, PARA LIMPEZA DE PISOS, CERÂMICAS, PASTILHAS E CALÇADAS.	OTIMO BRILHO	UND	30	R\$ 4,14	R\$ 124,20
QUATRO REAIS E QUATORZE CENTAVOS						

Email: saboeirolicita@gmail.com / Fone: (85) 3014-2621

Saboeiro



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 Maracanã/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

CENTO E VINTE E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS					
2	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO RESISTENTE E COM CAPACIDADE DE 1000ML, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 160 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	MARISTER	UND	80	R\$ 2,30
DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS					
3	ALCOOL EM GEL PARA HIGIENE EM GERAL, CONTEÚM 500G, GRAU 70% INPM, IDEAL PARA LIMPEZA DE MOVEIS, BALCÕES, OU HIGIENE PARA AS MÃOS.	COOPERALCOOL	UND	20	R\$ 8,90
CENTO E SETENTA E OITO REAIS					
4	DESINFETANTE, COM FORMULA EFICIENTE QUE MATA GERMES E BACTERIAS, VARIAS FRAGRÂNCIAS, FRASCO COM 1000 ML, RESISTENTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. REGISTRO NEGATIVO NA ANVISA.	LIMPE MAX	UND	200	R\$ 3,30
TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS					
SEISCENTOS E SESENTA REAIS					
5	DESINFETANTE, COMUM.FORMULA EFICIENTE QUA MATA GERMES E BACTERIAS, VÉRIAS FRAGRÂNCIAS, FRASCO CAM 500 ML, RESISTENTE, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. SEM REGISTRO NEGATIVO NA ANVISA.	LIMPE MAX	UND	30	R\$ 1,75
UM REAL E SETENTA E CINCO CENTAVOS					
6	DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇAS, BIODEGRADÁVEL, AROMAS VARIADOS, EM EMBALAGEM RESISTENTE E TRANSPARENTE E FRASCO C/ 500 ML, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. SEM REGISTRO NEGATIVO NA ANVISA.	LIMPE MAX	UND	100	R\$ 2,40
DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS					
7	DUZENTOS E QUARENTA REAIS	ALVORADA	UND	8	R\$ 5,10
CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS					
8	ESCOVA SANITÁRIA, CORN SUPORTE INDEPENDENTE, DIRRENSOES MINIMAS DE 37CMX14CMX12, COM CERDAS EM FORMATO CIRCULAR.	ASSOLAN	PCT	30	R\$ 1,90
QUARENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS					
9	ESPONJA EM AÇO, EMBALAGEM DE 60G E PACOTE COM 8 UNIDADES, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	BRILHUS	UND	60	R\$ 0,63
UM REAL E NOVENTA CENTAVOS					
10	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE, SENDO UMA FACE EM FELTRO ABRASIVO E A OUTRA EM ESPONJA, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM 01 UNIDADE, MEDINDO 109X70X20MM, AGENTE ANTIBACTERIAS E FORMATO RETANGULAR	SBP	UND	5	R\$ 13,99
SESENTA E TRÊS CENTAVOS					
TRINTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS					
INSETICIDA SPRAY, EFICAZ CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS - FRASCO DE 300ML E INOFENSIVO PARA A CAMADA DE OZONIO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA					

Email: saboeirolicita@gmail.com / Fone: (85) 3014-2621

Saboeiro



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

TREZE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS							
SESENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS							
11	LIMPADOR DE USO GERAL, MULTIUSO, 500ML, TRADICIONAL, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 24 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	LIMPE MAX	UND	30	R\$ 3,50	R\$ 105,00	
CENTO E CINCO REAIS							
12	ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL BOM AR AIR COM 432ML.	BOM AR	UND	30	R\$ 9,20	R\$ 276,00	
NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS							
DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS							
13	PAPAL HIGIÊNICO CAM FOLHAS SIMPLES, PICOTADO, PACOTE CORN 4 UNIDADES, GOFRADO, NÃO PERFUMADO, ANTIALÉRGICO, BRANCO, 100% DE FIBRAS NATURAIS (CELULOSAS), DE 30MXLOCM.	PIMPO	PCT	60	R\$ 2,30	R\$ 138,00	
DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS							
CENTO E TRINTA E OITO REAIS							
14	PEDRA SANITÁRIA 25G, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 12 MESAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	GARDEN	UND	70	R\$ 2,89	R\$ 202,30	
DOIS REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS							
DUZENTOS E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS							
15	POLIDOR DE ALUMINIO 500 ML	LIMPE MAX	UND	30	R\$ 2,53	R\$ 75,90	
DOIS REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS							
SETENTA E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS							
16	RODO TAMANHO GRANDE MEDINDO 40 CM, COM CABO ROSCAVEL REVERTIDO EM PLASTICO, ENCAIXE PLASTICO RESISTENTE	DUDU	UND	10	R\$ 9,95	R\$ 99,50	
NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS							
NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS							
17	SABAO EM BARRA 1KG, ACONDICIONADOS EM PACOTES COM 5 UNIDADES - PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	GUARANI	UND	15	R\$ 7,15	R\$ 107,25	
SETE REAIS E QUINZE CENTAVOS							
CENTO E SETE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS							
18	SABAO EM PASTA NEUTRO 500G IDEAL PARA A LIMPEZA DE PRATELEIRAS E CROMADOS.	ATOL	UND	10	R\$ 6,90	R\$ 69,00	
SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS							
SESENTA E NOVE REAIS							
19	SABAO EM PO, PODEMOS SER USADOS EM TODOS OS TIPOS DE TECIDO, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLASTICA DE 500G, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 24 MESES CONTADOS DA DATA DE ENTREGA.	CLENIL	UND	80	R\$ 5,35	R\$ 428,00	
CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS							
QUATROCENTOS E VINTE E OITO REAIS							
20	SABONETE LIQUIDO 5LTS PARA MAO SABONETE ANTISSEPTICO PARA HIGIENE DAS MAOS, LIMPEZA E ASSEPSIA DAS MAOS COM EFICÁCIA CONTRA AMPLO ESPECTRO DE MICRO-ORGANISMOS	ALYNE	UND	4	R\$ 119,90	R\$ 479,60	
CENTO E DEZENOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS							

Saboeiro



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E SESENTA CENTAVOS
21 VASSOURA DE PELO SINTETICO 40 CM COM CABO
NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS
NOVE REAIS E NOVE REAIS
22 VASSOURA EM NYLON CORN CABO ROSCAVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, ENCAIXE
PLÁSTICO RESISTENTE.
CINQUENTA E NOVENTA CENTAVOS
23 VASSOURA DE PALHA DE CARNAÚBA, FABRICAÇÃO ARTESANAL SEM CABO.
TRÊS REAIS
TRINTA REAIS

ALVORADA	UND	10	R\$ 9,90	R\$ 99,00
ALVORADA	UND	10	R\$ 5,90	R\$ 59,00
PRODUTOR	UND	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00

VALOR LOTE VII

R\$ 3.812,80

TRÊS MIL, OITOCENTOS E DOZE REAIS E OITENTA CENTAVOS
LOTE-VIII- SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL COPA E COZINHA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	V.UNIT.R\$	V.TOTAL R\$
1	BALDE PLÁSTICO, PADRÃO PARA CONCRETO CAPACIDADE DE 12 LITROS COM ALÇA EM AÇO E COM PLÁSTICO PROTETOR DE MÃO, COM APOIO PARA MÃO NA PARTE INFERIOR EXTERNA COM IDENTIFICAÇÃO DE MEDIDAS NO INTERIOR EM ALTO RELEVO. SEIS REAIS E QUINZE CENTAVOS NOVENTA E DOIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS 2 CESTO TELADO EM PLÁSTICO PARS LIXO, CORES VARIADAS, CAPACIDADE MINIMA 9,6 LITROS (PEQUENO), ONZE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS CINQUENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS 3 COADOR DE CHÁ OU CAFÉ, ERN MALHA 100% ALGODÃO BOCAL CORN 10 CM DE DIÂMETRO EM ARARNE 16 CM DE COMPRIMENTO CABO DE MADEIRA UND 30 MEDIDNO 11 CM TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS ONZE REAIS E SETENTA CENTAVOS 4 COPO PLÁSTICO DESCARTÉVEL P/ AGUA, 150 ML, BRANCO, ACONDICIONADOS PACOTES DE 100 UNIDADES CADA. TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS CENTO E SETENTA E CINCO REAIS 5 COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, 50ML, BRANCO, ACONDICIONADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES CADA. TRÊS REAIS CENTO E CINQUENTA REAIS 6 FANELA OURO, 90% ALGODÃO, TARNANHO MINIMO 28CM X 38CM, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. DOIS REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS	PLASTIC	UND	15	R\$ 6,15	R\$ 92,25
		AROPLAST	UND	5	R\$ 11,99	R\$ 59,95
		POPO	UND	3	R\$ 3,90	R\$ 11,70
		COPOMAS	PCT	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00
		COPOMAS	PCT	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00
		POPO	UND	30	R\$ 2,74	R\$ 82,20

Email: saboeirolicita@gmail.com / Fone: (85) 3014-2621

Saboeiro



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

OITENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS									
7	GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO : 22CM X 23 CM PACOTE CONTENDO 50 UNIDADES DE GUARDANAPOS	MAPS	PCT	20	R\$ 1,90		R\$ 38,00		
UM REAL E NOVENTA CENTAVOS									
TRINTA E OITO REAIS									
8	ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLASTICO, DIMENSÕES 7,5 CM, PESO APROXIMADAMENTE DE 10 GRAMAS, COM ACENDEADOR, GAS EMBUTIDO, DESCARTAVEL	BIC	UND	10	R\$ 3,90		R\$ 39,00		
TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS									
TRINTA E NOVE REAIS									
9	LUVA EM LATEX TAMANHOS P, M, G, PACOTE CONTENDO 2 UNIDADES COM PRAZO VALIDADE MINIMA DE 24 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	TALGE	PCT	5	R\$ 5,90		R\$ 29,50		
CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS									
VINTE E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS									
10	PA PARA LIXO, CORN CABO ROSCHVEL REVESTIDO EM PLÉSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE	PREDILETA	UND	15	R\$ 4,90		R\$ 73,50		
QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS									
SETENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS									
11	PALITO DENTAL DE BAMBÚ EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PARANA	UND	5	R\$ 0,90		R\$ 4,50		
NOVENTA CENTAVOS									
QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS									
12	PANO DE PRATO GUARDANAPO 100% ALGODÃO LARGURA 47 CM COMPRIMENTO 65 CM.	POPO	UND	15	R\$ 5,90		R\$ 88,50		
CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS									
OITENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS									
13	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO TIPO SACO, DE ALGODÃO, ALVEJADO, REFORÇADO E CORN MEDIDAS MINIMAS DE 75X50CM.	POPO	UND	50	R\$ 7,30		R\$ 365,00		
SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS									
14	PAPEL TOALHA COM FOIHAS SIMPLES, PICOTADO, NÃO PERFUMADO, ANTIALÉRGICO, BRANCO, ACONDICIONADO EM PACOTES COM 24CM C/ 50 UNIDADES.	POPO	UND	50	R\$ 7,30		R\$ 365,00		
CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS									
CENTO E DEZOITO REAIS									
15	SACO PARA LIXO 100 LITROS, PACOTE C/ 5 UNID	RAVA	PCT	50	R\$ 9,90		R\$ 495,00		
NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS									
QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS									
16	SACO PARA LIXO 30 LITROS, PACOTE C/ 10 UNID	RAVA	PCT	50	R\$ 7,90		R\$ 395,00		
SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS									
TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS									
17	SACO PARA LIXO 50 LITROS, PACOTE C/ 10 UNID	RAVA	PCT	50	R\$ 7,90		R\$ 395,00		
SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS									
TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS									

VALOR LOTE VIII

R\$ 2.612,10

Email: saboeirolicita@gmail.com / Fone: (85) 3014-2621

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
CEARA

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FOLHA Nº 221

Assinatura

Email: saboeirolicita@gmail.com

LOTE-IX-SECRETARIA DE SAUDE (HOSPITAL) MATERIAL DE LIMPEZA

[illegible]

Email: sabovairpolitics@gmail.com / Fone: (85) 3014-2621



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS									
9	ESCOVA SANITÁRIA, CORN SUPORTE INDEPENDENTE, DIRRENCES MINIMAS DE 37CMXL4CMXL2, COM CERDAS EM FORMATO CIRCULAR.	ALVORADA	UND	30	R\$ 5,10		R\$ 153,00		
CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS									
10	ESPONJA EM AÇO, EMBALAGEM DE 80G E PACOTE COM 8 UNIDADES, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	ASSOLAN	PCT	200	R\$ 1,90		R\$ 380,00		
UM REAL E NOVENTA CENTAVOS									
TREZENTOS E OITENTA REAIS									
11	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE, SENDO UMA FACE EM FELTRO ABRASIVO E A OUTRA EM ESPONJA, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM 01 UNIDADE, MEDINDO 109X70X20MM, AGENTE ANTIBACTERIAS E FORMATO RETANGULAR.	BRILHUS	UND	300	R\$ 0,63		R\$ 189,00		
SESSENTA E TRÊS CENTAVOS									
CENTO E OITENTA E NOVE REAIS									
12	INSETICIDA SPRAY, EFICAZ CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS - FRASCO DE 300ML E INOFENSIVO PARA A CAMADA DE OZONIO, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	SBP	UND	40	R\$ 13,99		R\$ 559,60		
TREZE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS									
13	LIMPADOR DE USO GERAL, MULTUSO, 500ML, TRADICIONAL, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 24 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	LIMPE MAX	UND	48	R\$ 3,50		R\$ 168,00		
TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS									
14	LUSTRA MOVEIS 500ML, APLICAVEL EM SUPERFICIES DE MADEIRA E SUPERFICIES LISAS, FRAGRANCAS VARIADAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	BRAVO	UND	60	R\$ 4,90		R\$ 294,00		
QUATRO REAIS E NOVENTA E QUATRO REAIS									
15	ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL BOM AR AIR COM 432ML.	BOM AR	UND	110	R\$ 9,20		R\$ 1.012,00		
NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS									
UM MIL E DOZE REAIS									
16	PAPAL HIGIENICO CAM FOLHAS SIMPLES, PICOTADO, PACOTE CORN 4 UNIDADES, GORRADO, NÃO PERFUMADO, ANTIALERGICO, BRANCO, 100% DE FIBRAS NATURAIS (CELULOSIAS), DE 30MXLOC.M.	PIMPO	PCT	400	R\$ 2,30		R\$ 920,00		
DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS									
NOVECENTOS E VINTE REAIS									
17	PEDRA SANITARIA 25G, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 12 MESAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	GARDEN	UND	50	R\$ 2,89		R\$ 144,50		
DOIS REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS									
CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS									
18	POLBOR DE ALUMINIO 500 ML	LIMPE MAX	UND	240	R\$ 2,53		R\$ 607,20		
DOIS REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS									

Email: saboeirolicita@gmail.com / Fone: (85) 3014-2621

Saboeiro



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME

Av. Condição Norte, 825 - Loja 01

Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE

Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782

Email: saboeirolicita@gmail.com

SEISCENTOS E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS								
19	RODO TAMANHO GRANDE MEDINDO 40CM, COM CABO ROSCÁVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE.	DUDU	UND	50	R\$ 9,95	R\$ 497,50		
NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS								
QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS								
20	RODO TAMANHO GRANDE MEDINDO 60 CM, COM CABO ROSCÁVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE.	DUDU	UND	50	R\$ 12,90	R\$ 645,00		
DOZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS								
SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS								
21	SABÃO EM BARRA 1KG, ACONDICIONADOS EM PACOTES COM 5 UNIDADES - PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	GUARANI	UND	150	R\$ 7,15	R\$ 1.072,50		
SETE REAIS E QUINZE CENTAVOS								
UM MIL E SETENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS								
22	SABÃO EM PASTA NEUTRO 500G IDEAL PARA A LIMPEZA DE PRATELEIRAS E CROMADOS.	ATOL	UND	80	R\$ 6,90	R\$ 552,00		
SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS								
QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS								
23	SABÃO EM PO, PODENDO SER USADOS EM TODOS OS TIPOS DE TECIDO, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500G. PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 24 MESES CONTADOS DA DATA DE ENTREGA.	CLENIL	UND	620	R\$ 5,35	R\$ 3.317,00		
CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS								
TRÊS MIL, TREZENTOS E DEZESSETE REAIS								
24	SABONETE 90G, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	PALMOLIVE	UND	50	R\$ 2,90	R\$ 145,00		
DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS								
CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS								
25	SABONETE LÍQUIDO 5LTS PARA MÃO SABONETE, ANTISSEPTICO PARA HIGIENE DAS MÃOS, LIMPEZA E ASSEPSIA DAS MÃOS COM EFICÁCIA CONTRA AMPLO ESPECTRO DE MICRO-ORGANISMOS	ALYNE	UND	6	R\$ 119,90	R\$ 719,40		
CENTO E DEZENOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS								
SETECENTOS E DEZENOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS								
26	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO 40 CM COM CABO	ALVORADA	UND	120	R\$ 9,90	R\$ 1.188,00		
NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS								
UM MIL, CENTO E OITENTA E OITO REAIS								
27	VASSOURA DE PIÇAVA Nº 5 COM CABO ROSCÁVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE.	ALVORADA	UND	12	R\$ 4,90	R\$ 58,80		
QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS								
CINQUENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS								
28	VASSOURA COM CABO ROSCÁVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE.	PROFISSIONAL	UND	60	R\$ 11,90	R\$ 714,00		
ONZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS								
SETECENTOS E QUATORZE REAIS								

Email: saboeirolicita@gmail.com / Fone: (85) 3014-2621

Saboeiro



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)996182782
Email: saboeirolicita@gmail.com

VALOR LOTE IX
VINTE E SEIS MIL, OITOCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS
LOTE XI-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE (PSF) MATERIAL DE LIMPEZA

R\$ 26.832,90

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	V.UNIT.R\$	V.TOTAL R\$
1	ACIDO MURIÁTICO 1 LITRO 99,5%, PARA LIMPEZA DE PISOS, CERÂMICAS, PASTILHAS E CALÇADAS. QUATRO REAIS E QUATORZE CENTAVOS SEISCENTOS E VINTE E UM REAIS	OTIMO BRILHO	UND	150	R\$ 4,14	R\$ 621,00
2	AGUA SANITÁRIA, FRASCO RESISTENTE E COM CAPACIDADE DE 1000ML, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 180 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS	MARISTER	UND	360	R\$ 2,30	R\$ 828,00
3	ALCOOL EM GEL PARA HIGIENE EM GERAL, CONTEER 500G, GRAU 70% INPM, IDEAL PARA LIMPEZA DE MOVEIS, BALCÕES, OU HIGIENE PARA AS MÃOS. OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS OITOCENTOS E NOVENTA REAIS	COOPERALCOOL	UND	100	R\$ 8,90	R\$ 890,00
4	AMACIANTE DE ROUPAS, CONTENDO EM SUA FORMULA CLORETO DE DIAQUIL, DINETIL AMÔNIO, ACIDULANTE, COADJUVANTES, PRESERVANTE, PERFUME, CORANTE E AGUA, CONTENDO NO SEU RECIPIENTE 2 LITROS, CONSTATANDO DATA DE FABRICAÇÃO NA SUPERIOR A TRINTA DIAS E DATA DE VALIDADE. QUATORZE REAIS E SESENTA CENTAVOS OITOCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS	LIMPE MAX	UND	60	R\$ 14,60	R\$ 876,00
5	DESINFETANTE, COM FORMULA EFICIENTE QUE MATA GERMES E BACTERIAS, VARIAS FRAGRÂNCIAS, FRASCO COM 1000 ML, RESISTENTE, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, REGISTRO NEGATIVO NA ANVISA. TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS UM MIL, SETECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS	LIMPE MAX	UND	528	R\$ 3,30	R\$ 1.742,40
6	DESINFETANTE, COMUM FORMULA EFICIENTE QUA MATA GERMES E BACTERIAS, VÉRIAS FRAGRÂNCIAS, FRASCO CAM 500 ML, RESISTENTE, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, SEM REGISTRO NEGATIVO NA ANVISA. UM REAL E SETENTA E CINQUENTA REAIS TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	LIMPE MAX	UND	200	R\$ 1,75	R\$ 350,00
7	DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUÇAS, BIODEGRADAVÉL, AROMAS VARIADOS, EM EMBALAGERN RESISTENTE E TRANSPARENTE E FRASCO CJ 500 ML, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, SEM REGISTRO NEGATIVO NA AN VISA. DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	LIMPE MAX	UND	200	R\$ 2,40	R\$ 480,00
8	ESCOVA SANITÁRIA, CORN SUPORTE INDEPENDENTE, DIRNENSOES MINIMAS DE	ALVORADA	UND	24	R\$ 5,10	R\$ 122,40

Email: saboeirolicita@gmail.com / Fone: (85) 3014-2621

Saboeiro



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

37CML4CMXL2, COM CERDAS EM FORMATO CIRCULAR								
CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS								
CENTO E VINTE E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS								
9	ESPONJA EM AÇO, EMBALAGEM DE 60G E PACOTE COM 8 UNIDADES, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	ASSOLAN	PCT	100	R\$ 1,90		R\$ 190,00	
UM REAL E NOVENTA CENTAVOS								
CENTO E NOVENTA REAIS								
10	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE, SENDO UMA FACE EM FELTRO ABRASIVO E A OUTRA EM ESPONJA, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM 01 UNIDADE, MEDINDO 109X70X20MM, AGENTE ANTIBACTERIAS E FORMATO RETANGULAR	BRILHUS	UND	150	R\$ 0,63		R\$ 94,50	
SESENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS								
11	INSETICIDA SPRAY, EFICAZ CONTRA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS - FRASCO DE 300ML E INOFENSIVO PARA A CAMADA DE OZONIO, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	SBP	UND	24	R\$ 13,99		R\$ 335,76	
TREZE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS								
12	LIMPADOR DE USO GERAL, MULTUSO, 500ML, TRADICIONAL, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 24 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	LIMPE MAX	UND	80	R\$ 3,50		R\$ 280,00	
TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS								
13	LUSTRA MOVEIS 500ML, APLICAVEL EM SUPERFICIES DE MADEIRA E SUPERFICIES LISAS, FRAGRÂNCIAS VARIADAS, PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	BRAVO	UND	30	R\$ 4,90		R\$ 147,00	
QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS								
14	ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL BOM AR AIR COM 432ML.	BOM AR	UND	70	R\$ 9,20		R\$ 644,00	
NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS								
SEISCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS								
15	PAPAL HIGIÊNICO CAM FOLHAS SIMPLES, PICOTADO, PACOTE CORN 4 UNIDADES, GOFRADO, NÃO PERFUMADO, ANTIALÉRGICO, BRANCO, 100% DE FIBRAS NATURAIS (CELULOSAS), DE 30MX10CM.	PIMPO	PCT	180	R\$ 2,30		R\$ 414,00	
DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS								
QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS								
16	PEDRA SANTÁRIA 25G. PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 12 MESAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	GARDEN	UND	100	R\$ 2,89		R\$ 289,00	
DOIS REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS								
DUZENTOS E OITENTA E NOVE REAIS								
17	POLIDOR DE ALUMINIO 500 ML	LIMPE MAX	UND	60	R\$ 2,53		R\$ 151,80	
DOIS REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS								
CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS								
18	RODO TAMANHO GRANDE MEDINDO 40CM, COM CABO ROSCÁVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE.	DUDU	UND	20	R\$ 9,95		R\$ 199,00	

Email: saboeirolicita@gmail.com | Fone: (85) 3014-2621



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

NOVE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS

SABÃO EM BARRA 1KG. ACONDICIONADOS EM PACOTES COM 5 UNIDADES -

19 PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

SETE REAIS E QUINZE CENTAVOS

QUINHENTOS E SETENTA E DOIS REAIS

20 SABÃO EM PASTA NEUTRO 500G IDEAL PARA A LIMPEZA DE PRATELEIRAS E CROMADOS.

SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS

DUZENTOS E SETE REAIS

21 SABÃO EM PO, PODENDO SER USADOS EM TODOS OS TIPOS DE TECIDO, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLASTICA DE 500G. PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 24 MESES CONTADOS DA DATA DE ENTREGA.

CINCO REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS

NOVECIENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS

22 SABONETE 90G. PRAZO DE VALIDADE MINIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS

DOIS REAIS E QUARENTA E CINCO CENTAVOS

23 SABONETE LIQUIDO 5LTS PARA MAO SABONETE ANTISSEPTICO PARA HIGIENE DAS MÃOS. LIMPEZA E ASSEPSIA DAS MAOS COM EFICÁCIA CONTRA AMPLA ESPECTRO DE MICRO-ORGANISMOS

CENTO E DEZENOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

DOIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS

24 VASSOURA DE PELO SINTETICO 40 CM COM CABO

NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

QUINHENTOS E QUARENTA REAIS E QUARENTA CENTAVOS

25 VASSOURA DE PALHA DE CARNAUBA, FABRICADA ARTESANALMENTE SEM CABO

TRÊS REAIS

SETENTA E DOIS REAIS

VALOR LOTE XI

TREZE MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS

LOTE-XII- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE (PSF) COPA E COZINHA

R\$ 13.566,26

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANT. TOTAL	V.UNIT.R\$	V.TOTAL R\$
1	BALDE PLÁSTICO, PADRÃO PARA CONCRETO CAPACIDADE DE 12 LITROS COM ALÇA EM AÇO E COM PLÁSTICO PROTETOR DE MÃO, COM APOIO PARA MÃO NA PARTE INFERIOR EXTERNA COM IDENTIFICAÇÃO DE MEDIDAS NO INTERIOR EM ALTO RELEVO.	PLASTIC	UND	30	R\$ 6,15	R\$ 184,50
2	SEIS REAIS E QUINZE CENTAVOS CENTO E OITENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS CESTO TELADO EM PLÁSTICO PARS LIXO, CORES VARIADAS, CAPACIDADE MINIMA	AROPLAST	UND	32	R\$ 11,99	R\$ 383,68

Email: saboeirolicita@gmail.com / Fone: (85) 3014-2621

Saboeiro



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Centeio Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618 2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

9,6 LITROS (PEQUENO).

ONZE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS
TREZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS

3 COADOR DE CHÁ OU CAFÉ, ERN MALHA 100% ALGODÃO BOCAL CORN 10 CM DE DIÂMETRO EM ARARNE 16 CM DE COMPRIMENTO CABO DE MADEIRA UND 30 MEDIDO 11 CM

TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS
SETENTA E OITO REAIS

4 COPO PLÁSTICO DESCARTÉVEL P/ ÁGUA, 180 ML, BRANCO, ACONDICIONADOS PACOTES DE 100 UNIDADES CADA.

QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS
SETECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS

5 COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, 50ML, BRANCO, ACONDICIONADOS EM PACOTES DE 100 UNIDADES CADA.

TRÊS REAIS
CENTO E CINQUENTA REAIS

6 FIANELA OURO, 90% ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO 28CM X 36CM, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 18 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

DOIS REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS
CENTO E TRINTA E SETE REAIS

7 FOSFORO, PACOTE CONTENDO 10 CAIXAS CADA CAIXA DE MADEIRA COM 40 PALITOS, PALITO TRADICIONAL CORN 4CM

OITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS
DUZENTOS E SESSENTA E SETE REAIS

8 ISQUEIRO CORPO REVESTIDO EM PLÁSTICO, DIMENSÕES 7,5 CM, PESO APROXIMADAMENTE DE 10 GRAMAS, COM ACENDEDOIR, GÁS EMBUTIDO, DESCARTÁVEL

TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS
SETENTA E OITO REAIS

9 LUVAS EM LATEX TAMANHOS P, M, G, PACOTE CONTENDO 2 UNIDADES COM PRAZO VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.

CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS
DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS

10 RA PARA LIXO, CORN CABO ROSCÁVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO, ENCAIXE PLÁSTICO RESISTENTE.

QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS
CENTO E SETENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS

11 PANO DE PRATO GUARDANAPÓ 100% ALGODÃO LARGURA 47 CM COMPRIMENTO 65 CM.

CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS
DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS

12 PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO TIPO SACO, DE ALGODÃO, ALVEJADO.

POPO	UND	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
COPOMAS	PCT	160	R\$ 4,90	R\$ 784,00
COPOMAS	PCT	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00
POPO	UND	50	R\$ 2,74	R\$ 137,00
PARANA	MAÇO	30	R\$ 8,90	R\$ 267,00
BIG	UND	20	R\$ 3,90	R\$ 78,00
TALGE	PCT	50	R\$ 5,90	R\$ 295,00
PREDILETA	UND	36	R\$ 4,90	R\$ 176,40
POPO	UND	50	R\$ 5,90	R\$ 295,00
POPO	UND	140	R\$ 7,30	R\$ 1.022,00

Email: saboeirolicita@gmail.com / Fone: (85) 3014-2621

Saboeiro



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

REFORÇADO E CORN MEDIDAS MINIMAS DE 75X50CM

SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS

13 PAPEL TOALHA COM FOIHAS SIMPLES, PICOTADO, NÃO PERFUMADO, ANTIALÉRGICO, BRANCO, ACONDICIONADO EM PACOTES COM 24CM C/ 50 UNIDADES.

CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS

14 PRENDEDOR DE ROUPA PLÁSTICO PACOTE COM 12 UNIDADES

TRÊS REAIS E NOVENTA CENTAVOS

15 SACO PARA LIXO 100 LITROS, PACOTE C/ 5 UNID

NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

16 SACO PARA LIXO 30 LITROS, PACOTE C/ 10 UNID

SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

17 SACO PARA LIXO 50 LITROS, PACOTE C/ 10 UNID

UM MIL, QUINHENTOS E OITENTA REAIS

18 SACOLA EM PLÁSTICO RECICLADO MÉDIA, TAMANHO 30X40CM COM CAPACIDADE DE 18 (5)KG

QUATORZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS

VALOR LOTE XII
DEZ MIL E QUARENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA
CENTO E DEZENOVE MIL, DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS

R\$ 10.043,38
R\$ 119.294,19

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRazo DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS CORRIDOS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRAS.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL.

DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL.

DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0619 P.003- CONTA CORRENTE 2846-0.

DECLARAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETESE, SEGURO, DESLOCAIMENTO DE PESSOAL, CUSTO E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOB O FORNECIMENTO LICITATORIO.

Email: saboeirolicita@gmail.com / Fone: (85) 3014-2621

Saboeiro



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanauçu/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

DECLARO SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO E INTEGRAL CONCORDANCIA DOS PRODUTOS OBJETO DESTE LICITAÇÃO, E QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, ALEM DE TOTAL SUEIÇÃO A LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

DECLARO ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.02.27.1.

DECLARO SOB AS PENAS DA LEI EM ESPECIAL O ART. 299 DO CODIGO PENAL BRASILEIRO, QUE A PROPOSTA APRESENTADA PELA EMPRESA PROPONENTE PARA PARTICIPAR DA LICITAÇÃO QUE TRATA O PRESENTE EDITAL, FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE PELA PROPONENTE, QUE DEVERÁ VIR NO MESMO ENVELOPE DAS PROPOSTAS.

DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E ANEXOS.

DECLARAMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS.

DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIREI TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL.

CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

MARACANAUCU, 12 DE MARÇO DE 2020.

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO

RG: 9800207939-0 CPF: 781.100.253-15

Email: saboeirolicita@gmail.com / Fone: (85) 3014-2621